sua. et pro animabus pati'is. et matris sue. et an-

tecessorum suorum ecclesie sancti mauricii. et ser-

uitoribus eiusdem ecclesie illam peciolam alodii quam

ipse habet in neyrano. in loco qui uocatur campus

uellac. cuius sunt fines, de duabus partibus ipsa ec

clesia. de tercia idem petrus qui facit hoc donum.

de quarta uia publica, et concedit Ulis inde habere

potestatem et dominium faciendi quicquid ipsi uo-

luerint. una cum peruiis. et exitibus. et aquariciis. et

aliis usibus ipsius terre, itaque hoc donum firmum.

et stabile, et absque ullo impedimento in perpetuum

ualeat permanere. et si forte contigerit quod aliquis

a modo, siue homo, seu femina hoc donum aliqua fraude

remoueat. pro pena remotionis decern librarum puri

argenti reus et -culpabilis existât.

Stephanus dictus auguste cancellarius scripsit et sub-

scripsit in augusta ciuitate rogatus coram pluribus

ante ecclesiam sánete marie et sancti iohannis feria

secunda, mense aprili. régnante frederico impera-

tore. anno domini millesimo centesimo septuagésimo

octauo.

Testes ebrardus. guillelmus. anselmus. stephanus.

sulpianus. aymo et otgerius. sunt fideiussores de

carta guarendi. usanna uxor pétri, et infantes eorum.

andreas. ysabela. ermenburga. et syburga mater

usanne. laudanerunt et firmauerunt per manum petri

eorum aduocati.

( MDLXIX )

Omaggio e ricognizioñe del castello di Chaumont

e de la Roche, della meth di Altavilla ed altri luoghi

a favore delf Abbazia di S. Maurizio cT Agauno ,

per parte del conte del Genevese.

1178, 23 agosto

Scrittura síncrona che leggesi a tergo d'un atto dello tiesto anno.

Archivio Jell abbazia di san Mauriiia. (Ch. В.)

Anno ab incarnacione domini м. с. lxx. vin. luna

xi. epacta un. feria v. in uiglia (sic) sancti bai'tho
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loroei sub hiis testibus. nantelmo episcupo belecensi. a dictis. et uisis publicis instruments preffatos homi-

arnedeo de nangie. chaberto de morestel. petro de

cletis militibus. illustris comes gebennensis fecit ho-

magiuiii ligium in manu borchardi abbatis sancti

mauricii. recognouit eodem Castrum de chaumont.

Castrum de rupe. medietatem alte uille et cetera.

nes coudempnantes ut supra legitur laudem man-

darent. millesimo centesimo septuagésimo octauo.

indictione undécima sexto décimo die mensis no-

uembris. , .,

Ego bonusiohannes notarius precepto supradictorum

consulum scripsi.

f Ego fredencio gonsardus subscripsi.

f Sisoendus moscola subscripsi.